ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 Государственное профессиональное
образовательное учреждение
«Мариинский политехнический техникум»
П Р И К А З
от 30 августа 2018 года                                                      	                 №-102
             	г.Мариинск

О зачислении абитуриентов

	На основании приказа Департамента образования и науки Кемеровской области № 2312 от 20.12. 2017г. «Об утверждении контрольных цифр приема ГПОУ МПТ на 2018 год» и на основании решения приемной комиссии от 30 августа 2018г.
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Зачислить абитуриентов  поступающих на базе основного общего образования согласно среднего  балла  аттестата в число обучающихся техникума по следующим специальностям
Специальность 35.02.02. «Технология лесозаготовок
	ГРУППА ТЛ-18
1. Алексеев Максим Константинович
2. Алексеенко Николай Алексеевич
3. Блохин Максим Николаевич
4. Баженов Данила Евгеньевич
5. Беспалов Вячеслав Васильевич
6. Верещагин Андрей Олегович
7. Доронин Андрей Евгеньевич
8. Коруковец Дмитрий Анатольевич
9. Куц Вадим Николаевич
10. Клыжко Виталий Александрович
11. Кюбарсепп Данила Евгеньевич
12. Логинова Наталья Евгеньевна
13. Лазуренко Дмитрий Павлович
14. Николаева Ольга Александровна
15. Папешкин Иван Сергеевич
16. Пехтерев Вадим Викторович
17. Ситников Денис Валерьевич
18. Садырев Николай Хамидулович
19. Тузов Виктор Павлович
20. Трусов Станислав Павлович
21. Шишлевский Вадим Павлович
 Специальность 35.02.03. «Технология деревообработки»
	ГРУППА ТД-18
1. Болотова Лилия Искандеровна
2. Волкова Елизавета Андреевна
3. Григорьева Валентина Алексеевна
4. Гущин Вячеслав Максимович
5. Егоров Юрий Евгеньевич
6. Карепанов Игорь Игоревич
7. Краснова Анастасия Владимировна
8. Кузнецов Алексей Николаевич
9. Лаврик Сергей Владимирович
10. Лыжина Диана Владимировна
11. Мамасаидова Александра Олеговна
12. Плотникова Марина Александровна
13. Петухова Олеся Геннадьевна
14. Сафиулин Дмитрий Александрович
15. Сальников Валерий Олегович
16. Семенова Кристина Андреевна
17. Трифонов Константин Николаевич
Специальность 19.02.10 «Технология продукции общественного питания»
	ГРУППА ТП-18
1. Андриянов Сергей Анатольевич
2. Бакуто Анна Юрьевна
3. Евдокимова Мария Васильевна
4. Емельянцева Екатерина Михайловна
5. Зашихина Софья Дмитриевна
6. Кащавцева Анастасия Сергеевна
7. Колесник Анастасия Анатольевна
8. Колмакова Полина Александровна
9. Копал Лолита Алексеевна
10. Коробкина Александра Валерьевна
11. Крылова Татьяна Сергеевна
12. Ланина Антонина Сергеевна
13. Майоров Олег Федорович
14. Максимова Любовь Владимировна
15. Масковкина Наталья Викторовна
16. Маткевич Юлия Александровна
17. Николаенко Дарья Евгеньевна
18. Осипова Юлия Андреевна
19. Праведникова Ксения Андреевна
20. Прилепко Александра Николаевна
21. Садовенко Анастасия Вадимовна
22. Снытко Нина Геннадьевна
23. Сомова Анастасия Юрьевна
24. Фадеева Алена Юрьевна
25. Фролов Василий Анатольевич
26. Фролова Ирина Сергеевна
Специальность 23.02.04. «Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования»
	ГРУППА ТЭ-18
1. Андреев Андрей Сергеевич
2. Астраханцев Даниил Андреевич
3. Афонасьев Константин Сергеевич
4. Балыбин Андрей Сергеевич
5. Бекк Максим Сергеевич
6. Волчанин Александр Юрьевич
7. Голосов Данила Васильевич
8. Григорьев Данил Евгеньевич
9. Долгов Никита Андреевич
10. Дробышевский Никита Николаевич
11. Иванов Андрей Алексеевич
12. Кацкий Роман Вячеславович
13. Лобанов Артем Алексеевич
14. Пальчуковский Никита Викторович
15. Петров Павел Янович
16. Прозоров Артем Николаевич
17. Семиколенов Дмитрий Сергеевич
18. Спасюк Виктор Андреевич
19. Стрельцов Илья Юрьевич
20. Толпышев Андрей Дмитриевич
21. Чайкин Кирилл Сергеевич
22. Шапилов Данил Иванович
23. Шарков Иван Михайлович
24. Шнайдер Алексей Михайлович
25. Щеглов Роман Сергеевич
Специальность 09.02.04 «Информационные системы»
ГРУППА ИС-18
1. Алтухов Павел Игоревич
2. Аникин Иван Михайлович
3. Берзин Дмитрий Валерьевич
4. Бусыгина Марина Евгеньевна
5. Галактионов Василий Дмитриевич
6. Иванов  Илья Николаевич
7. Ильин Виталий Дмитриевич
8. Каплин Семен Станиславович
9. Коденко Андрей Николаевич
10. Козлов Алексей Дмитриевич
11. Козлов Данила Евгеньевич
12. Козлов Дмитрий Дмитриевич
13. Лиходиенко Дмитрий Евгеньевич
14. Новаковский Илья Александрович
15. Пелымских Илья Федорович
16. Перфильев Сергей Иванович
17. Рогожкин Тимур Андреевич
18. Савельева Алина Евгеньевна
19. Сумченко Алина Сергеевна
20. Таскаев Александр Дмитриевич
21. Цибульский Иван Евгеньевич
22. Чеснокова Елена Петровна
23. Чучеланов Кирилл Сергеевич
24. Шарыпов Роман Ривхатович
25. Щеглов Иван Геннадьевич

Специальность 23.02.03. «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта»
	ГРУППА ТА-18
1. Бабушкин Кирилл Сергеевич
2. Волобоев Алексей Андреевич
3. Глазунов Олег Андреевич
4. Гусельников Михаил Иванович
5. Зайнутдинов Руслан Рафаилович
6. Ивлев Даниил Игоревич
7. Калькис Даниил Павлович
8. Лебедев Андрей Александрович
9. Ляхов Михаил Евгеньевич
10. Михайлов Алексей Валерьевич
11. Неделькин Вячеслав Сергеевич
12. Никулин Евгений Дмитриевич
13. Новиков Рашид Витальевич
14. Пупорев Анатолий Анатольевич
15. Рахматов Рустам Хамиджонович
16. Савченко Павел Андреевич
17. Сийда Данила Владимирович
18. Тимошенко Артем Андреевич
19. Шихов Юрий Владимирович
		ГРУППА ТА-28
1. Аласкиров Илья Иванович
2. Аникин Николай Сергеевич
3. Батенев Сергей Иванович
4. Власов Максим Алексеевич
5. Груздев Никита Сергеевич
6. Зайцев Александр Александрович
7. Карин Игорь Андреевич
8. Кацкий Александр Владимирович
9. Ковылов Даниил Юрьевич
10. Комков Сергей Андреевич
11. Кузнецов Михаил Алексеевич
12. Лебедев Данила Игоревич
13. Манузин Степан Андреевич
14. Медведев Михаил Андреевич
15. Моисеев Кирилл Викторович
16. Ненашкин Алексей Сергеевич
17. Прокопов Евгений Анатольевич
18. Савинов Александр Александрович
19. Седнев Павел Николаевич
20. Терентьев Илья Андреевич
21. [bookmark: _GoBack]Федоров Иван Андреевич
Специальность 38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров»
		ГРУППА ТВ-18
1. Агапова Екатерина Георгиевна
2. Астахова Наталья Александровна
3. Жигарева Елизавета Викторовна
4. Замятина Ангелина Викторовна
5. Зинкевич Ольга Викторовна
6. Игнатьева Ирина Вадимовна
7. Карпукова Ольга Олеговна
8. Кириллова Диана Сергеевна
9. Компаниченко Александра Владимировна
10. Макаревич Александра Алексеевна
11. Мезенцева Екатерина Андреевна
12. Митяева Мария Александровна
13. Музыка Валентина Олеговна
14. Нефедова Юлия Дмитриевна
15. Никитина Нина Равильевна
16. Пересыпкина Ольга Анатольевна
17. Кащаева Надежда Александровна
18. Рожкова Анастасия Андреевна
19. Серикова Алина Алексеевна
20. Турченко Анастасия Викторовна
21. Федотова Раиса Юрьевна
22. Ходус Дарья Владимировна
23. Юрченко Виктория Вячеславовна
24. Ющенко Владислав Евгеньевич

Директор ГПОУ МПТ						Н.Н.Кожемяко